Francisci Petrarchæ Clarissimi Poetæ Laureati: De uita solitaria Liber prim⁹ expliciit.

Tractatuū ac Capitulorū Secundi libri eiusdem Frācisici Petrarchæ: de uita  
solitaria collecta: ordinata enumeratiuaq̄ Annotatio.

Tractatus primus unicū continēs capitu-  
lum succincta enumeratiōe præterit no-  
tissima exempla sanctorū atq̄ clarorū ui-  
rorū qui sua præsentia solitudinē illustra-  
Tractat⁹ secūdus: Est de quibusdam (rūt.  
exemplis minus tritis patrū ueteris testa-  
menti qui solitudinē coluerūt.

Ca. I. Transit p̄ epilogationē præteritorū  
exēploꝝ ad exempla min⁹ trita.

Ca. II. Est de solitudine parētis humani ge-  
neris Adam.

Ca. III. Est de cultu solitudinis Abrahamæ.

Ca. IIII. Est de solitudine Isaac.

Ca. V. Est de solitudine Iacob.

Ca. VI. Est de solitudine Moyfi.

Ca. VII. Est de solitudine Helia.

Ca. VIII. Est de solitudine Hieremiæ.

Ca. IX. Est de cōmēdatiōe uitæ solitariæ.

Tractatus tertius: Est de exemplis multorū  
sanctorū patrū noui testamētī uitam soli-  
tariam agentium.

Ca. I. Est de solitudine sancti Siluestri papæ

Ca. II. Est de solitudine sancti Ambrosij.

Ca. III. Incidentalit̄ ostendit: q̄ nullū uir⁹

adeo pestiferū sit & uitæ solitariæ contra-  
rium: sicut muliebre consortiū.

Ca. IIII. Est de solitudine sancti Martini.

Ca. V. Est de solitudine sancti Augustini.

Ca. VI. Est de sancto Hieronymo mirifico  
solitudinis uenatore.

Ca. VII. Est de sancta Paula quibusdāq̄  
alijs matronis deuotissimis solitariæ uir-  
tæ cultricibus.

Ca. VIII. Est de sancto Gregorio papa soli-  
tudinis amatore.

Ca. IX. Est de sancto Bñdicto singulari ac  
deuotissimo solitudinis habitatore.

Ca. X. Est de solitudine sancti Florentij.

Ca. XI. Est de solitudine sancti Frācisici.

Ca. XII. Incidentalit̄ triplicem distinguit  
solitudinem.

Ca. XIII. Est de solitudine sancti Remigij.

Ca. XIII. Est de solitudine bñ Bernardi.

Ca. XV. Est de solitudine Carlomani.

Ca. XVI. Est de solitudine Romualdi.

Ca. XVII. Est de solitudine Petri Damiani.

Ca. XVIII. Est de solitudine Cælestini pa-  
pæ qui Petrus ante papatū dictus fuit.

Tractatus Quartus digrediēdo querulatur & deslet amissionē terræ sanctæ negligētiāq; torporē & ignauā principū atq; pontificū nostrorū.

Ca. I. Est de Petro heremita præcipuo solitudinis cultore: occasione cuius cōmemorata querelā introducunt.

Ca. II. Reprehendit reges & principes nostros: qui somno: uoluptatib; turpibus lucris: subditorū spoliationib; acceteris uitij incumbūt: & nullus eorū terræ sanctæ dispendio mouet.

Ca. III. Romanos caesarē & pontificem accusat: Germanos & Græcos adijciendo.

Ca. IIII. Insinuat q̄li fides catholica fuerit olim q̄si p̄ uniuersum orbem dilatata: sed nūc negligētia superiorū m̄ltū m̄iorata.

Ca. V. Est de excellēti uirtute autiq; Romanorū in compatiōe Regū modernorū.

Ca. VI. Compatit principes nostros Mahumetholicorū principū eo q̄ præcipuā curam patriæ negligunt.

Ca. VII. Est de desertatione ca(metholico) principū eo q̄ præcipuā curam patriæ negligunt.

Ca. VIII. Dicit q̄ non p̄ omni sed p̄ qua patria sit merito pugnandū.

Tractatus quintus est regressiuus ad alia altioraq; solitariorū exempla.

Ca. I. Est de solitudine sanctissimi Iohannis baptistæ: atq; beatæ Mariæ Magdalenæ: quæ ex hoc sorori præferit.

Ca. II. Est de solitudine Iesu christi dñi & saluatoris nostri.

Ca. III. Ex epilogaōe dictorū uitā solitariam commendat.

Ca. IIII. Est de Dauid rege q̄busdāq; patriarchis solitariæ uitæ cultorib;.

Tractatus sextus: Est de exemplis q̄rundā a christiana religiōe alienorū: q̄ uitā solitariam sectati sunt.

Ca. I. Est de uita: morib; ac ritu Brachmanorū: & solitudine famosi uiri Calani.

Ca. II. Est de q̄dā solitario apud Indos.

Ca. III. Est de solitarijs transaqlonē montesq; Rhiphæos ac gētē hypboreā & cæteras insulas existentes.

Tractatus septimus Est de exēplis philosophorū ac poetarū: q̄b; uita solitaria placuit.

Ca. I. Dicit de q̄bus philosophis & poetis auctor dicere uelit: cū cōmemoratiōe clarorū philosophorū ad solitudinē cōfugiē.

Ca. II. Est de antiquorū poetis solitudinē eligētib;: cum reprehēsiua exceptiōe Quidij Nasonis & eorū q̄s uel ipse aut quē illi sequunt.

Tractatus octauus: Est de exēplis Oratorū uitam solitariam amantiū.

Ca. I. Est de solitudine Senecæ Cordubensis ciuis ac senatorij Romani.

Ca. II. Est de solitudine Tullij Ciceronis.

Ca. III. Est de solitudine Demosthenis.

Ca. IIII. Est de Anaxagora alijsq; clarissimis uiris uitam solitariā amantiū.

Tractatus nonus: Est de exēplis Impatorū ac belloꝝ ducib;: q̄b; solitudines placuerūt.

Ca. I. Est de Iulio atq; Augusto caesarib;: qui solitudinē optabant & amabant.

Ca. II. Est de Diocletiano atq; Antonio pio: uitam solitariam colentibus.

Ca. III. Est de solitudine Numæ Pompilij secūdi Impatoris Romani.

Ca. IIII. Est de Romulo: Achille atq; Hercule qui solitudinē diligebant.

Ca. V. Est de Scipioib; Africanis singularibus solitudinis amatorib;: tractatiōe q̄ illius uerbi magnifici ab altero eorū plati: Nunq̄ se min; ociosum q̄ cum ociosus: nec min; solū q̄ cū solus esset: Cū reprehēsiōe Ambrosij: dictū illud ad prophetas transferentis.